




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

: Jakarta, 7 Januari 1995

: 

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403 / FKIP / KEP. 2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0307019501

: Dosen Tetap

: TENAGA PENGAJAR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Bimbingan dan Konseling B-128 BK Karir 3 4A  28

B-128 BK Karir 3 4C  20

M-620 Manajemen BK 3 4B  30

M-620 Manajemen BK 3 4D  25

 12Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 6 Agu 2024 09:43



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4D

Jadwal Kuliah R.RE105 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

5 Mar 2024

Kontrak perkuliahan Manajemen BK pada satu 

semester genap.

mengkaji kembali Wawasan Dasar BK pada 

prinsip-prinsip BK mengarah pada  perlunya 

Manajemen BK

 25 DINI CHAIRUNNISA

 2 Selasa

19 Mar 2024

Konsep dasar Manajemen BK  25 DINI CHAIRUNNISA

 3 Selasa

26 Mar 2024

Fungsi dan Ragam Pola Manajemen  24 DINI CHAIRUNNISA

 4 Selasa

2 Apr 2024

Konsep Teori Program Bimbingan dan Konseling  22 DINI CHAIRUNNISA

 5 Selasa

23 Apr 2024

Pengorganisasian dan pengembangan kerja 

profesional

 25 DINI CHAIRUNNISA

 6 Selasa

30 Apr 2024

Perencanaan dan penyusunan Program BK  23 DINI CHAIRUNNISA

 7 Selasa

21 Mei 2024

Evaluasi Program Pelaporan dan Tindak Lanjut  24 DINI CHAIRUNNISA

 8 Selasa

28 Mei 2024

Tadarus Al-Quran Surat Al-Baqorah 280-286

Pemanfaat Teknologi Informasi dalam Manajemen BK

 20 DINI CHAIRUNNISA



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4D

Jadwal Kuliah R.RE105 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

25 Jun  

2024

Review Laporan Program layanan BK Survie di Sekolah.  17 DINI CHAIRUNNISA

 10 Selasa

2 Jul 2024

Pemaparan hasil survei Manajemen BK disekolah.  22 DINI CHAIRUNNISA

 11   

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 25 Jun  202428 Jun  2024 2 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201015009 INAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201015011 MERISTA SEPTIA 13  93V V V X V V V V V V V V V V

 4 2201015012 PARAMITHA PRAMESWARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201015016 NABILA AFIFA ZAHRA 11  79V V V X V X V V V X V V V V

 6 2201015020 AYU LESTARI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 7 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201015032 WIDYA NAFISAH DAMAYANTI 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 9 2201015036 MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT 12  86V V V V V X V V X V V V V V

 10 2201015040 SHAFIRA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201015044 NADA AULIA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 13 2201015053 DINA RAMADHANI FUHANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS 12  86V V V X V V V V X V V V V V

 16 2201015065 NABILLA YULFA PRAMADYA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 17 2201015069 RETNO PALUPI 11  79V V X V V V X V X V V V V V

 18 2201015073 ULYAH SALSABILA 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 19 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 20 2201015081 SALSA APRILLIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI 13  93V V V V V V V V V X V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0101041 - Manajemen BK

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2024 19 Mar 2024 26 Mar 2024 2 Apr 2024 23 Apr 2024 30 Apr 2024 21 Mei 2024 28 Mei 2024 25 Jun  202428 Jun  2024 2 Jul 2024 5 Jul 2024 9 Jul 2024 16 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201015093 AHMAD HAIKAL 12  86V V V V V V V X X V V V V V

 23 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 24 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HADHNA DJOHAR 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 25 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  24  22  25  23  24  20  17  22  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen BK

4D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI  80 80  83 100 A 83.20

 2 2201015009 INAYAH  78 80  83 100 A 82.60

 3 2201015011 MERISTA SEPTIA  73 80  84 100 A 81.50

 4 2201015012 PARAMITHA PRAMESWARI  82 80  83 100 A 83.80

 5 2201015016 NABILA AFIFA ZAHRA  76 80  84 100 A 82.40

 6 2201015020 AYU LESTARI  80 82  85 100 A 84.40

 7 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU  80 80  82 100 A 82.80

 8 2201015032 WIDYA NAFISAH DAMAYANTI  86 82  85 100 A 86.20

 9 2201015036 MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT  70 72  78 100 B 76.60

 10 2201015040 SHAFIRA AZZAHRA  80 78  84 100 A 83.20

 11 2201015044 NADA AULIA AZZAHRA  75 80  84 100 A 82.10

 12 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO  70 78  80 100 B 78.60

 13 2201015053 DINA RAMADHANI FUHANSYAH  78 80  83 100 A 82.60

 14 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA  78 80  83 100 A 82.60

 15 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS  78 76  80 100 A 80.60

 16 2201015065 NABILLA YULFA PRAMADYA  83 80  85 100 A 84.90

 17 2201015069 RETNO PALUPI  75 80  82 100 A 81.30

 18 2201015073 ULYAH SALSABILA  78 80  84 100 A 83.00

 19 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH  78 80  83 100 A 82.60

 20 2201015081 SALSA APRILLIA  77 80  84 100 A 82.70

 21 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI  78 82  84 100 A 83.40

 22 2201015093 AHMAD HAIKAL  75 70  80 100 B 78.50

 23 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA  82 80  85 100 A 84.60

 24 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HADHNA DJOHAR  80 80  84 100 A 83.60

 25 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO  78 73  80 100 A 80.00



DINI CHAIRUNNISA, M.Pd

Ttd
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